ב. האם כוחות האופל
יכולים לברוא משהו?

שיעורי תניא ברדיו

ויינברג, יוסף הרב בכלל. היהודי ובעולם חב"ד בחסידות דבר נפל )1960( תש"כ בשנת
מתלמידי החכמים הבולטים בחב"ד ופה מפיק מרגליות, החל להשמיע שיעור תניא מידי

מוצאי שבת מעל גלי הרדיו.

בימינו, זה דבר מובן מאליו. ישנן תחנות רדיו רבות שמשדרות שיעורי תורה, אך באותם
ימים הייתה זו תעוזה יוצאת דופן.

עד בשבוע שבוע מידי והמשיך תש"כ, שנת משפטים פרשת שבת במוצאי החל המיזם
הקשת קצות ומכל ארה"ב רחבי מכל אנשים אלפי עשרות השנים, במשך אלו.

בה השימוש את עודד להיפך, בטכנולוגיה, השימוש את שלל לא הרבי אחרים, מחוגים בשונה
לקדושה והפצת המעיינות. הרבי המשיל את הטכנולוגיה לזהב, בו אפשר להשתמש לטוב או להיפך,
בדיוק כמו בני ישראל במדבר, שפעם אחת השתמשו בו לעשיית עגל הזהב – עבודה זרה; ולאחר מכן

חזרו והעלו את הזהב לקדושה, כאשר בנו ממנו את המשכן.

חנוכה לייב

החל משנת תש"נ )1989( מתקיים מעמד מרגש בחג החנוכה: הדלקת נרות חנוכה במספר מוקדים
בכל רחבי העולם המשודרים בו-זמנית על גבי מסכי ענק. באותם ימים, היה מדובר בהפקה טכנולוגית

חסרת תקדים והשידור הלוויני היה חידוש עצום.

בעצמו שהשתתף הרבי של הנלהב לעידודו זכתה נמרצים, חסידים כמה של רעיונם פרי היוזמה,
במעמד בבית מדרשו בניו יורק.

בנאומו במעמד החגיגי בשנת תשנ"ב )1991(, אמר הרבי שהטכנולוגיה כולה נוצרה בשביל להוסיף
בנוגע גם הוא שכן מובן, לכבודו', אלא בראו לא בעולמו הקב"ה שברא מה ש'כל "כיון ה': בכבוד
לכל התגליות המדעיות שהתחדשו והתגלו בשנים האחרונות, שתכליתן ומטרתן להוסיף בכבודו של

הקב"ה, על ידי זה שמנצלים אותן לעניני קדושה, תורה ומצוותיה."